NORDESTE IRRIGACAO E MAQUINAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ: 02.307.329/0002-06; Objeto: AQUISIÇÃO DE MOTOR BOMBA PARA MANUTENÇÃO DA 
REDE DE ABASTEC2IMENTO DE ÁGUA DA COMUNIDADE DO BENGUE E CAMBOTA, 
Vigência: 1 (um) mês; Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 2072; 3.3.9.0.30.00; 1500; Valor: R$ 
8.109,70 (oito mil, cento e nove reais e setenta centavos); Ratificação: 10/11/2023, Éder São Pedro 
Menezes - Prefeito